DEPUTADO

EDMIR CHEDID

São Paulo, em 11 de junho de 2021

OF Nº 279/2021 — EC/GAB

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para informá-lo
que em atendimento à vossa solicitação, encaminhei o ofício de nº

277/2021, cuja cópia segue anexa.
Pela oportunidade, renovo meus protestos de elevada

estima e distinta consideração.

 Atenciosamente,

eeLE
EDMIR CHEDID

| Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor
Franklin Duarte de Lima
DD. Vereador Municipal
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, 59
13270-470 — VALINHOS - SP

EDMIR CHEDID

São Paulo, em 11 de junho de 2021

OF Nº 277/2021 — EC/GAB

Exmo. Senhor Superintendente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para encaminhar
a moção nº 113/21, da Câmara Municipal de Valinhos, pela qual os
Senhores Vereadores subscritores apelam pela implantação de uma agência
dos Correios em bairro daquele município, com as devidas justificativas
nela elencadas.

Na ocasião, aproveito para renovar meus protestos de

elevada estimae distinta consideração.

Respeitosamente,

IOINM faco CYAREO

EDMIR CHEDID
Deputado Estadual

Ilustríssimo Senhor
Sebastião Sergio de Souza e e
DD. SuperintendenteEstadual ECT-SP o
Praça D. Pedro II, 4-55, 5º andar sa E
17015-905 - BAURU- SÃO PAULO